

KALIHI SUPER MEATS MENU PHONE: (808)-841-6186

"Ready to go" Platters available on weekends and most holidays!

*Prices subject to change at any time. *Cancelations must be made at least 3 hours prior to pick up for refunds. *No refunds without receipt and leftover product (No exceptions). *No refunds after 2 hours. *All orders must be paid in full 24 hours prior to pick up. *Refrigerate food not consumed after 1 hour. *Please have your order completed "before" placing it. Platters are meant to be served room temperature; we cannot guarantee hot food at time of pickup. (4.2) (01/09/23)

| Serving Estimate | 8-10 | 10-15 | 25-40 | 40-75 |
|-----------------------------|---------------|--------------|---------------|--------------------------|
| Item | Small | Small Deep | Large | Extra Large |
| 1. Sushi Platter Mix: | 34pc. \$28.00 | N/A | 76pc.\$59.00 | 104pc.\$100.00 |
| 2. Cone Sushi | 24pc.\$20.00 | 50pc.\$41.50 | 100pc.\$83.00 | N/A |
| 3. Spam Musubi | 30pc. \$31.00 | N/A | 90pc. \$90.00 | 120pc.\$115.00 |
| 4. Hotdog Musubi | 30pc. \$30.00 | N/A | 90pc.\$85.00 | 120pc.\$110.00 |
| 5. White Rice | N/A | \$21.00 | \$28.00 | \$38.00 |
| 6. Fried Rice | N/A | \$35.00 | \$65.00 | \$98.00 |
| 7. Chow Mein | N/A | \$46.99 | \$69.00 | \$88.00 |
| 8. Chow Fun | N/A | \$46.99 | \$69.00 | \$88.00 |
| 9. Pansit Miki | N/A | \$46.99 | \$69.00 | \$88.00 |
| 10. Pansit Bijon (Skinny) | N/A | \$46.99 | \$69.00 | \$88.00 |
| 11. Macaroni Salad | \$14.99 | \$25.99 | \$51.99 | \$68.99 |
| 12. Veg.w/Pork Lumpia | 25pc.\$40.00 | 50pc.\$80.00 | 80pc.\$128.00 | 100pc.\$160.00 (1.60 ea) |
| 13. Banana Lumpia | 25pc.\$40.00 | 50pc.\$80.00 | 80pc.\$128.00 | 100pc.\$160.00 (1.60 ea) |
| 14. Gau Gee | 25pc.\$40.00 | 50pc.\$80.00 | 80pc.\$128.00 | 100pc.\$160.00 (1.60 ea) |
| 15. Fried Squid | 2lb.\$33.00 | 4lb.\$66.00 | 8lb.\$132.00 | 10lb.\$165.00 (16.59 lb) |
| 16. Beef Broccoli | \$50.99 | \$65.99 | \$119.00 | \$162.00 |
| 17. Chopped Steak | \$50.99 | \$65.99 | \$119.00 | \$162.00 |
| 18. Beef Tomato | \$50.99 | \$65.99 | \$119.00 | \$162.00 |
| 19. Texas Style BBQ Ribs | N/A | \$65.00 | \$146.00 | \$285.00 |
| 20. Teriyaki Chicken | N/A | \$65.00 | \$146.00 | \$285.00 |
| 21. Korean Kalbi | N/A | \$65.00 | \$146.00 | \$305.00 |
| 22. Teriyaki Beef | N/A | \$65.00 | \$146.00 | \$305.00 |
| 23. Fried Bangus | 8pc.\$30.99 | N/A | N/A | N/A |
| 24. Baked Spaghetti | N/A | \$31.99 | N/A | N/A |
| 25. Hamburger Steak w/Gravy | | 12pc.\$36.00 | 30pc.\$90.00 | 50pc.\$150.00 |
| 26. Broken Glass Jello | 24pc.\$18.99 | 48pc.\$35.79 | 144pc.\$95.99 | N/A |

| Serving Estimate: | 8-10 | 10-15 | 25-40 | 40-75 |
|--|--------------|---------------|----------------|----------------------------|
| Item | Small | Small Deep | Large | Extra Large |
| 28. Grilled Adobo Pig Ear (\$10.79lb.) | 4lb.\$43.00 | 6lb.\$64.50 | 10lb.\$107.50 | N/A |
| 29. Head-On Garlic Fried Shrimp | 2lb.\$33.99 | 4lb.\$67.99 | 8lb.\$135.99 | 10lb.\$169.90 (\$16.99 lb) |
| 30. Fillet o' Fish | 12pc.\$25.00 | N/A | 48pc.\$85.00 | N/A |
| 31. Chicken Katsu | \$50.00 | \$67.00 | \$130.00 | \$175.00 |
| 32. B/L Garlic Chicken | \$48.00 | \$65.00 | \$120.00 | \$160.00 |
| 33. Oyster Chicken Thigh Halves | \$48.00 | \$65.00 | \$120.00 | \$160.00 |
| 34. B/L Oyster Chicken | \$48.00 | \$65.00 | \$120.00 | \$160.00 |
| 35. Deep Fried Chicken Wings | \$50.00 | \$70.00 | \$125.00 | \$165.00 |
| 36. Oyster Chicken Wings | \$50.00 | \$70.00 | \$125.00 | \$165.00 |
| 37. Chicken Adobo | 12pc.\$32.99 | 18pc.\$48.99 | 35pc.\$91.99 | 50pc.\$132.00 |
| 38. Deep Fried Chicken Thighs | 12pc.\$32.99 | 18pc.\$48.99 | 35pc.\$91.99 | 50pc.\$132.00 |
| 39. Mochiko Chicken | \$48.00 | \$65.00 | \$120.00 | \$160.00 |
| 40. Teriyaki Chicken Thigh | 12pc.\$32.99 | 18pc.\$48.99 | 35pc.\$91.99 | 50pc.\$132.00 |
| 41. Pinakbet (2 day notice) | \$50.00 | \$70.00 | \$125.00 | \$165.00 |
| 42. Pork Gisantes (2 day notice) | \$50.00 | \$70.00 | \$125.00 | \$165.00 |
| 43. Pork Adobo (2 day notice) | \$50.00 | \$70.00 | \$125.00 | \$165.00 |
| 44. Fried Pork Belly w/Tomato/Onion | \$50.00 | \$70.00 | \$125.00 | N/A |
| 45. Sweet & Sour Spareribs | N/A | \$61.00 | \$88.00 | \$139.00 |
| 46. Beef Stew | N/A | \$61.00 | \$88.00 | \$139.00 |
| 47. Shoyu Pork | 2lb.\$30.00 | 4lb.\$60.00 | 11lb.\$165.00 | 14lb.\$210.00 (\$15.00 lb) |
| 48. Char Siu Pork | 2lb.\$30.00 | 4lb.\$60.00 | 11lb.\$165.00 | 14lb.\$210.00 (\$15.00 lb) |
| 49. Roast Pork w/Gravy | N/A | 4lb.\$60.00 | 11lb.\$165.00 | 14lb.\$210.00 (\$15.00 lb) |
| 50. Sweet Rice | 32pc.\$33.00 | N/A | 96pc.\$98.00 | N/A |
| 51. Butter Mochi | 32pc.\$33.00 | N/A | 96pc.\$98.00 | N/A |
| 52. Bibingka | 32pc.\$33.00 | N/A | 96pc.\$98.00 | N/A |
| 53. Pink Mochi | 96pc.\$33.00 | N/A | 288pc.\$98.00 | N/A |
| 54. Cascaron (1.60ea.) | 35pc.\$56.00 | 70pc.\$112.00 | 100pc.\$160.00 | N/A |
| 55. Andagi (1.60ea.) | 35pc.\$56.00 | 70pc.\$112.00 | 100pc.\$160.00 | N/A |
| 56. Banana Mochi (1.60ea.) | 35pc.\$56.00 | 70pc.\$112.00 | 100pc.\$160.00 | N/A |
| 57. Casava Cake | 32pc.\$33.00 | N/A | 96pc.\$98.00 | N/A |

(4.2) (01/09/23)